CLXXXIX. — Bonifacio sub lobia ante ecclesiam S. te Marie. Iohannes Stregia, Ingo Tornellus et Oto de Murta Bonifacii castellani condempnaverunt Marchum Scribam curatorem bonorum quondam Magistri Ianis taliatoris et per ipsum ipsa bona Raimundo Pelucho in lib. duodecim jan. nomine sortis. Laudantes quod dictus Raimundus habeat et licenter capere possit et habere in bonis et de bonis quondam dicti magistri Ianis ubicumque inventi fuerint valens supra dictam quantitatem sine contradictione predicti Marchi curatoris omniumque personarum pro eo. Ideo fecerunt cum dictus Raimundus ageret

contra dictum Marchum curatorem bonorum quondam dicti Magistri Ianis in hunc modum. Raimundus Pelucus agit contra heredes quondam Magistri Ianis et si nullus esset heres contra curatorem bonorum et petit ab eis vel ab ipso curatore lib. vigintiquatuor jan. nomine pene sive pro pena dupli hoc ideo, quia dictus magister Ianes quondam confessus fuit habuisse et recepisse a dicto Raimundo tantum mantellarium quod ascendit lib. duodecim jan. den. quas dicto Raimundo dare et solvere promisit ad certum nuncium sub pena dupli et obligatione bonorum suorum et quia dictus magister Ianes mortuus est nullo relicto sibi herede et non solvit ut promisit et convenit sed tempus solvendi transactum est et pena commissa est. Ideo agit et petit ut supra et omni iure vocato predicto Marcho curatore porrecta sibi lamentatione et dato ei termino consulendi et respondendi, confessus fuit in iure se nolle contradicere ipsi Raimundo quod de predictis lib. quindecim solutionem non habuit ab ipso Raimundo vel ab alio pro eo. Unde supradicti castellani habita confessione predicti Marchi curatoris, viso etiam instrumento debiti predicti facto de mano Thebaldi notarii prestito ab eo sacramento quod de predicto prestito solutionem non habuit ab ipso Magistro Iane nec ab alio pro eo, volentes unicuique de sua iusticia providere condempnaverunt et laudaverunt ut supra.

Testes Carolus Bocatius, Guillelmus Alfarda. Actum die quarta Ianuarii intrantis die martis circa terciam. M^oCC^oXXXVIII. Ind. XI.

C. 31.

CXC. — Giovannino Rosso riceve in accomendazione da Guirardo barbiere l. 91,16 che deve portar a negoziare a Taravo « ad fortunam Dei et rerum ipsarum eundo reddeundo et stando »; restituirà a carnevale ed anche prima se avrà venduto le merci.

Testi Valente fratello di Calvo di Levanto, Pietro di S.ta Maria di Castello. In Bonifacio, in casa di Vivaldo di Livellato dove abita Tealdo; 4 gennaio, martedì, circa completorio.